

通販運賃

平成29年4月1日より施行

エリア		北海道	青森	宮城	茨城	新潟	岐阜	富山	滋賀	鳥取	徳島	福岡	熊本	
			岩手	山形	栃木	長野	静岡	石川	京都	島根	香川	佐賀	宮崎	
			秋田	福島	群馬		愛知	福井	大阪	岡山	愛媛	長崎	鹿児島	
					埼玉		三重		兵庫	広島	高知	大分		
					千葉				奈良	山口				
					東京				和歌山					
					神奈川									
					山梨									
サイズ	業者													
60	現行 発送料金	400	340	340	370	370	370	360	380	410	410	410	410	
	新価格・佐川急便	454	432	432	432	432	432	432	432	454	454	486	486	
	A社	1080	756	756	756	756	864	864	972	1188	1296	1404	1404	
	B社	840	740	690	740	740	840	840	970	1070	1070	1290	1290	
80	現行 発送料金	770	390	390	450	450	450	490	510	780	780	1000	1000	
	新価格・佐川急便	767	486	486	486	486	486	486	508	778	778	994	994	
	A社	1296	972	972	972	972	1080	1080	1188	1404	1512	1620	1620	
	B社	1070	970	900	970	970	1070	1070	1180	1280	1280	1510	1510	
100	現行 発送料金	930	660	540	560	720	770	810	840	940	940	1160	1160	
	新価格・佐川急便	929	659	551	713	713	767	810	832	940	940	1156	1156	
	A社	1512	1188	1188	1188	1188	1296	1296	1404	1620	1728	1836	1836	
	B社	1280	1180	1130	1180	1180	1280	1280	1400	1500	1500	1730	1730	
140	現行 発送料金	1100	830	720	880	880	930	980	1000	1110	1110	1320	1320	
	新価格・佐川急便	1091	821	713	875	875	929	972	994	1102	1102	1318	1318	
	A社	1944	1620	1620	1620	1620	1620	1620	1728	1836	1944	2052	2052	
	B社	1720	1610	1560	1610	1610	1720	1720	1830	1930	1930	2160	2160	
160	現行 発送料金	1310	1040	930	1100	1100	1150	1190	1210	1320	1320	1540	1540	
	新価格・佐川急便	1307	1037	929	1092	1092	1145	1188	1210	1318	1318	1534	1534	
	A社	2160	1836	1836	1836	1836	1836	1836	1944	2052	2160	2268	2268	
	B社	1930	1830	1780	1830	1830	1930	1930	2040	2150	2150	2370	2370	

※発送地より近距離ならびに荷物重量の軽いものほど値上げ率大きい

※代引き手数料におきましては、これまでと同様に商品購入にかかる金額総合計（商品＋送料）が9,676円以下である場合は324円です。それを越え29,568円以下ですと432円が必要となります。